令和　　年　　月　　日

滑川市長　　あて
所有者（納税義務者）　住　  所
　　　　　　　　　　　氏　  名
　　　　　　　　　　　連 絡 先
　　　　　　　　　　　個人番号
家屋の取壊し届出書

　固定資産課税台帳に登載されている家屋を下記のとおり取壊しましたので、届出いたします。

記

１　取壊し家屋　　　建物所在地

　　　　　　　　　　種　　　類
構　　　造
床　面　積
　　　　　　　　　　建築年月日　　　明・大・昭・平　　年　　月　　日
２　取壊し年月日　　　　平成
令和　　年　　月　　日
※取壊し家屋について確認できる書類を添付していただく場合は、
上記の取壊し家屋の欄の記載を省略できます。
（例）納税通知書・名寄帳などの写し